
Elektroninio dokumento nuorašas 

 

   

 

 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS  

 

Nr. 14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lazdijai, 

2016 m. balandžio 29 d. 
 

                                               

 



 
LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
 

2016 m. balandžio 29 d. Nr. 14 

Lazdijai 

 
Posėdis įvyko 2016-04-29. 

Posėdžio pirmininkas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.    

Posėdžio sekretorė –  L. Jauniškienė, Dokumentų ir informacijos skyriaus vyr. specialistė.  

Į rajono savivaldybės tarybą išrinkti 25 nariai. 

Tarybos posėdyje dalyvavo 20 tarybos narių (sąrašas pridedamas).  

 Tarybos posėdyje taip pat dalyvavo rajono savivaldybės administracijos direktorius A. Klėjus, 

rajono savivaldybės administracijos skyrių vedėjai, darbuotojai, rajono savivaldybės administracijos 

seniūnijų seniūnai.   

 

1. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. balandžio 29 d. posėdžio darbotvarkės 

pakeitimas. 

 Pranešėjas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.   

 Perskaitė 1∕3 tarybos narių pasiūlymą dėl darbotvarkės pakeitimo (pasiūlymas pridedamas).  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

Darbotvarkė: 

1. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. balandžio 29 d. posėdžio darbotvarkės 

pakeitimo.  



2 

2. Dėl pritarimo UAB „Lazdijų šiluma“ direktoriaus 2015 metų veiklos ataskaitai. 

3. Dėl pritarimo UAB „Lazdijų vanduo“ direktoriaus 2015 metų veiklos ataskaitai. 

4. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2015 metų veiklos ataskaitos.  

5. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus ir administracijos 2015 metų 

veiklos ataskaitos. 

6. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos ir mero 2015 metų veiklos ataskaitos. 

7. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. 5TS-342 

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės 2016–2018 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo. 

8. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. rugsėjo 26 d. sprendimo Nr. 5TS-1263 

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos sudarymo ir jos nuostatų 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

9. Dėl sutarties pasirašymo. 

10. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo komisijos 

sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo. 

11. Dėl maksimalaus trumpalaikės ir ilgalaikės socialinės globos išlaidų finansavimo Lazdijų 

rajono savivaldybės gyventojams dydžio nustatymo. 

12. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2012 m. sausio 16 d. sprendimo Nr. 5TS-258 

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės socialinės globos centro „Židinys“ direktoriaus pareigybės 

aprašymo patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios. 

13. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-1546 

„Dėl viešosios įstaigos Lazdijų socialinių paslaugų centro direktoriaus pareigybės aprašymo 

patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios. 

14. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 2016– 

2020 metų bendrojo plano patvirtinimo. 

15. Dėl sutikimo reorganizuoti Lazdijų r. Seirijų lopšelį-darželį „Žibutė“, prijungiant jį prie 

Lazdijų r. Seirijų Antano Žmuidzinavičiaus gimnazijos. 

16. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės švietimo įstaigų ikimokyklinio ugdymo grupių,  

priešmokyklinio ugdymo grupių ir klasių komplektų skaičiaus bei mokinių skaičiaus vidurkio klasės 

komplekte 2016–2017 mokslo metams nustatymo. 

17. Dėl Lazdijų mokyklos-darželio „Vyturėlis“ nuostatų patvirtinimo. 

18. Dėl Lazdijų mokyklos-darželio „Kregždutė“ nuostatų patvirtinimo. 

19. Dėl Lazdijų r. Kučiūnų mokyklos nuostatų patvirtinimo. 

20. Dėl Lazdijų r. Krosnos mokyklos nuostatų patvirtinimo. 

21. Dėl Lazdijų r. Aštriosios Kirsnos mokyklos nuostatų patvirtinimo.  



3 

22. Dėl Lazdijų r. Kapčiamiesčio Emilijos Pliaterytės mokyklos nuostatų patvirtinimo.  

23. Dėl Lazdijų r. Šventežerio mokyklos nuostatų patvirtinimo. 

24. Dėl Lazdijų r. Šeštokų mokyklos nuostatų patvirtinimo. 

25. Dėl Lazdijų r. Veisiejų Sigito Gedos  gimnazijos nuostatų patvirtinimo. 

26. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės viešosios bibliotekos  nuostatų patvirtinimo. 

27. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2010 m. rugsėjo 30 d. sprendimo Nr. 5TS-1295 

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės viešosios bibliotekos direktoriaus pareigybės aprašymo 

patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios. 

28. Dėl viešosios įstaigos Lazdijų švietimo centro direktoriaus pareigybės aprašymo 

patvirtinimo. 

29. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų direktorių pareigybių aprašymų 

patvirtinimo. 

30. Dėl 2016 metų Lazdijų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 

programos. 

31. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės vykdomų visuomenės sveikatos priežiūros funkcijų 

įgyvendinimo 2015 metų ataskaitos. 

32. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 1998 m. gruodžio 28 d. sprendimo Nr. 409 „Dėl 

neprivatizuojamų žemės sklypų“ pakeitimo. 

33. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 1998 m. gruodžio 28 d. sprendimo Nr. 409 „Dėl 

neprivatizuojamų žemės sklypų“ pakeitimo. 

34. Dėl turto perdavimo Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazijai. 

35. Dėl bešeimininkio turto. 

36. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 13 d. sprendimo Nr. 5TS-1351 

„Dėl viešame aukcione parduodamo Lazdijų rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų 

nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

37. Dėl dalies grūdų sandėlio pastato, esančio Lazdijų r. sav. Šventežerio sen. Petravičių k. 

Dusios g. 38 , pradinės pardavimo kainos. 

38. Dėl buto Nr. 2, esančio Lazdijų r. sav. Seirijų mstl. Vytauto g. 1-2, su patalpa Nr. 1-6 ir 

dalimi žemės sklypo pradinės bendros pardavimo kainos sumažinimo. 

39. Dėl žemės sklypo ir statinių, esančių Lazdijų r. sav. Būdviečio sen. Filicijanavo k. 2, 

pradinės bendros  pardavimo kainos sumažinimo. 

40. Dėl žemės sklypo ir statinių, esančių Lazdijų r. sav. Kučiūnų sen. Aradninkų k. 7,  

pradinės bendros pardavimo kainos sumažinimo. 

41. Dėl nuomos. 



4 

42. Dėl VšĮ Darbo vietų kūrimo fondo eilinio visuotinio dalininkų susirinkimo. 

43. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. rugsėjo 26 d. sprendimo Nr. 5TS-1295  

,,Dėl investicinio plano UAB „Lazdijų šiluma“ tiekiamos šilumos bazinės kainos galiojimo 

laikotarpiui – 2014-2016 metams derinimo“ pakeitimo. 

44. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 30 d. sprendimo Nr. 5TS-1413 

„Dėl viešosios įstaigos Lazdijų sporto centro įstatų patvirtinimo“ pakeitimo. 

45. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos Vietinio ūkio ir aplinkosaugos komiteto 2015 

metų veiklos ataskaitos. 

46. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos Finansų ir ekonomikos  komiteto 2015 metų 

veiklos ataskaitos. 

47. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos Kultūros, švietimo ir sporto komiteto 2015 metų 

veiklos ataskaitos. 

48. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos Sveikatos apsaugos ir socialinių reikalų komiteto 

2015 metų veiklos ataskaitos. 

49. Dėl Švento Jokūbo kelio savivaldybių asociacijos steigimo. 

50. Dėl gyvenamojo namo, ūkinio pastato  bei žemės sklypo, esančių Lazdijų r. sav. Krosnos 

sen. Tūriškių k. Malūno g. 17,  pradinės bendros pardavimo kainos sumažinimo. 

51. Dėl statinių įtraukimo į apskaitą. 

 

2. SVARSTYTA: 

Pritarimas UAB „Lazdijų šiluma“ direktoriaus 2015 metų veiklos ataskaitai. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 20.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

3. SVARSTYTA:  

Pritarimas UAB „Lazdijų vanduo“ direktoriaus 2015 metų veiklos ataskaitai. 



5 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 18.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 2.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

4. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2015 metų veiklos ataskaita.  

Pranešėjas – A. Markūnas, Savivaldybės kontrolierius.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 16.    

Prieš – 1.  

Susilaikė – 3.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

5. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus ir administracijos 2015 metų veiklos 

ataskaita. 

Pranešėjas – A. Klėjus, Savivaldybės administracijos direktorius.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 16.    

Prieš – 0.  



6 

Susilaikė – 4.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

6. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos ir mero 2015 metų veiklos ataskaita. 

Pranešėjas – A. Margelis, Savivaldybės meras.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 16.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 4.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

7. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. 5TS-342 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės 2016–2018 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas – G. Giedraitis, vyr. specialistas (kokybės vadybai ir planavimui). 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 18.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

8. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. rugsėjo 26 d. sprendimo Nr. 5TS-1263 „Dėl  

Lazdijų rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos sudarymo ir jos nuostatų  



7 

patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Š. Dumbliauskienė, Finansų skyriaus vyr. specialistė.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

9. SVARSTYTA: 

Sutarties pasirašymas. 

Pranešėja – S. Sinkevičienė, Investicijų skyriaus vyr. specialistė.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

10. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo komisijos sudarymas ir 

jos nuostatų patvirtinimas. 

Pranešėja – L. Margelienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    



8 

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

11. SVARSTYTA: 

Maksimalaus trumpalaikės ir ilgalaikės socialinės globos išlaidų finansavimo Lazdijų rajono 

savivaldybės gyventojams dydžio nustatymas. 

Pranešėja – L. Margelienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

12. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2012 m. sausio 16 d. sprendimo Nr. 5TS-258 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės socialinės globos centro „Židinys“ direktoriaus pareigybės aprašymo 

patvirtinimo“ pripažinimas netekusiu galios. 

Pranešėja – L. Margelienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 



9 

13. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-1546 „Dėl 

viešosios įstaigos Lazdijų socialinių paslaugų centro direktoriaus pareigybės aprašymo patvirtinimo“ 

pripažinimas netekusiu galios. 

Pranešėja – L. Margelienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

14. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 2016–2020 metų 

bendrojo plano patvirtinimas. 

Pranešėjas – J. Gudžiauskas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

15. SVARSTYTA: 

Sutikimas reorganizuoti Lazdijų r. Seirijų lopšelį-darželį „Žibutė“, prijungiant jį prie Lazdijų 

r. Seirijų Antano Žmuidzinavičiaus gimnazijos. 

Pranešėjas – J. Gudžiauskas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  



10 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

16. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės švietimo įstaigų ikimokyklinio ugdymo grupių,  priešmokyklinio 

ugdymo grupių ir klasių komplektų skaičiaus bei mokinių skaičiaus vidurkio klasės komplekte 2016–

2017 mokslo metams nustatymas. 

Pranešėjas – J. Gudžiauskas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

17. SVARSTYTA: 

Lazdijų mokyklos-darželio „Vyturėlis“ nuostatų patvirtinimas. 

Pranešėjas – J. Gudžiauskas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  



11 

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

18. SVARSTYTA: 

Lazdijų mokyklos-darželio „Kregždutė“ nuostatų patvirtinimas. 

Pranešėjas – J. Gudžiauskas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Atsižvelgdamas į LR Vyriausybės atstovo Alytaus apskrityje pastabas, siūlė padaryti 

pakeitimus Lazdijų mokyklos-darželio „Kregždutė“ nuostatuose: 

- 25.3 papunktyje įrašyti žodį „fiziniais“ ir papunktį išdėstyti taip: „25.3. bendradarbiauti  

su veiklai įtakos turinčiais fiziniais ir juridiniais asmenimis“; 

- 31 punkte išbraukti „direktorius arba direktoriaus pavaduotojas ugdymui“ ir punktą išdėstyti 

taip: „31. Į Tarybą lygiomis dalimis tėvus (globėjus) deleguoja klasių tėvų (globėjų) komitetų 

pirmininkų susirinkimas, mokytojus – Mokytojų taryba, 1–3 vietos bendruomenės atstovus – 

bendruomenės susirinkimas“.    

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 18.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

19. SVARSTYTA: 

Lazdijų r. Kučiūnų mokyklos nuostatų patvirtinimas. 

Pranešėjas – J. Gudžiauskas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  



12 

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

20. SVARSTYTA: 

Lazdijų r. Krosnos mokyklos nuostatų patvirtinimas. 

Pranešėjas – J. Gudžiauskas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

21. SVARSTYTA: 

Lazdijų r. Aštriosios Kirsnos mokyklos nuostatų patvirtinimas.  

Pranešėjas – J. Gudžiauskas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Siūlė Aštriosios Kirsnos mokyklos nuostatų 24 punkte išbraukti žodžius „arba jos įgaliotas 

asmuo teisės aktų nustatyta tvarka“. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

22. SVARSTYTA: 

Lazdijų r. Kapčiamiesčio Emilijos Pliaterytės mokyklos nuostatų patvirtinimas.  

Pranešėjas – J. Gudžiauskas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 



13 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

23. SVARSTYTA: 

Lazdijų r. Šventežerio mokyklos nuostatų patvirtinimas. 

Pranešėjas – J. Gudžiauskas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

24. SVARSTYTA: 

Lazdijų r. Šeštokų mokyklos nuostatų patvirtinimas. 

Pranešėjas – J. Gudžiauskas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 



14 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

25. SVARSTYTA: 

Lazdijų r. Veisiejų Sigito Gedos  gimnazijos nuostatų patvirtinimas. 

Pranešėjas – J. Gudžiauskas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

26. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės viešosios bibliotekos nuostatų patvirtinimas. 

Pranešėjas – J. Gudžiauskas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

27. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2010 m. rugsėjo 30 d. sprendimo Nr. 5TS-1295 

„Dėl Lazdijų rajono savivaldybės viešosios bibliotekos direktoriaus pareigybės aprašymo 

patvirtinimo“ pripažinimas netekusiu galios. 

Pranešėjas – J. Gudžiauskas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  



15 

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

28. SVARSTYTA: 

Viešosios įstaigos Lazdijų švietimo centro direktoriaus pareigybės aprašymo patvirtinimas. 

Pranešėjas – J. Gudžiauskas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

29. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų direktorių pareigybių aprašymų patvirtinimas. 

Pranešėjas – J. Gudžiauskas, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   



16 

 

30. SVARSTYTA: 

2016 metų Lazdijų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialioji programa. 

Pranešėja – L. Džiaukštienė, savivaldybės gydytoja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

31. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės vykdomų visuomenės sveikatos priežiūros funkcijų 

įgyvendinimo 2015 metų ataskaita. 

Pranešėja – L. Džiaukštienė, savivaldybės gydytoja. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

32. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 1998 m. gruodžio 28 d. sprendimo Nr. 409 „Dėl 

neprivatizuojamų žemės sklypų“ pakeitimas. 

Pranešėja – L. Urbanskaitė, Architektūros skyriaus vedėja - vyriausioji architektė.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 



17 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

33. SVARSTYTA: 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 1998 m. gruodžio 28 d. sprendimo Nr. 409 „Dėl 

neprivatizuojamų žemės sklypų“ pakeitimas. 

Pranešėja – L. Urbanskaitė, Architektūros skyriaus vedėja - vyriausioji architektė.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

34. SVARSTYTA: 

Turto perdavimas Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazijai. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   



18 

35. SVARSTYTA:  

Bešeimininkis turtas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

36. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 13 d. sprendimo Nr. 5TS-1351 „Dėl  

viešame aukcione parduodamo Lazdijų rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų 

daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

37. SVARSTYTA:  

Dalies grūdų sandėlio pastato, esančio Lazdijų r. sav. Šventežerio sen. Petravičių k. Dusios g. 

38 , pradinė pardavimo kaina. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 



19 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

38. SVARSTYTA:  

Buto Nr. 2, esančio Lazdijų r. sav. Seirijų mstl. Vytauto g. 1-2, su patalpa Nr. 1-6 ir dalimi 

žemės sklypo pradinės bendros pardavimo kainos sumažinimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

39. SVARSTYTA:  

Žemės sklypo ir statinių, esančių Lazdijų r. sav. Būdviečio sen. Filicijanavo k. 2, pradinės 

bendros  pardavimo kainos sumažinimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 



20 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

40. SVARSTYTA:  

Žemės sklypo ir statinių, esančių Lazdijų r. sav. Kučiūnų sen. Aradninkų k. 7, pradinės 

bendros pardavimo kainos sumažinimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

41. SVARSTYTA:  

Nuoma. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 16.    

Prieš – 1.  

Susilaikė – 2.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

42. SVARSTYTA:  

VšĮ Darbo vietų kūrimo fondo eilinis visuotinis dalininkų susirinkimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Siūlė sprendimo 1 punkte vietoje žodžių „2016 m. balandžio 28 d.“ rašyti žodžius „2016 m. 

gegužės 20 d.“. 



21 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

43. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. rugsėjo 26 d. sprendimo Nr. 5TS-1295  

,,Dėl investicinio plano UAB „Lazdijų šiluma“ tiekiamos šilumos bazinės kainos galiojimo 

laikotarpiui – 2014-2016 metams derinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

44. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 30 d. sprendimo Nr. 5TS-1413 „Dėl 

viešosios įstaigos Lazdijų sporto centro įstatų patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Siūlė pakeisti VšĮ Lazdijų sporto centro įstatų 53.1 papunktį, jį papildant sakiniu: „Metinis 

veiklos planas, prieš jį tvirtinant Centro direktoriui, turi būti suderintas su Lazdijų rajono savivaldybės 

administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriumi;“ 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 



22 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

45. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos Vietinio ūkio ir aplinkosaugos komiteto 2015 metų 

veiklos ataskaita. 

Pranešėjas – A. Kašalynas, Vietinio ūkio ir aplinkosaugos komiteto pirmininko pavaduotojas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

46. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos Finansų ir ekonomikos  komiteto 2015 metų veiklos 

ataskaita. 

Pranešėjas – R. Dulskas, Finansų ir ekonomikos komiteto pirmininkas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 16.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 2.  

Nusišalino – 0. 



23 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

47. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos Kultūros, švietimo ir sporto komiteto 2015 metų veiklos 

ataskaita. 

Pranešėjas – J. Pileckas, Kultūros, švietimo ir sporto komiteto pirmininkas.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

48. SVARSTYTA:  

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos Sveikatos apsaugos ir socialinių reikalų komiteto 2015 

metų veiklos ataskaitos. 

Pranešėja – A. Šerėnienė, Sveikatos apsaugos ir socialinių reikalų komiteto pirmininkė.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

49. SVARSTYTA:  

Švento Jokūbo kelio savivaldybių asociacijos steigimas. 

Pranešėja – S. Sinkevičienė, Investicijų skyriaus vyr. specialistė.  

Siūlė sprendimo preambulėje po žodžių „vietos savivaldos įstatymo“ rašyti žodžius  



24 

„6 straipsnio 13 punktu“. 

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

50. SVARSTYTA:  

Gyvenamojo namo, ūkinio pastato  bei žemės sklypo, esančių Lazdijų r. sav. Krosnos Gsen. 

Tūriškių k. Malūno g. 17,  pradinės bendros pardavimo kainos sumažinimas. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

51. SVARSTYTA:  

Statinių įtraukimas į apskaitą. 

Pranešėja – J. Galvanauskienė, Ekonomikos skyriaus vedėja.  

Diskusijos šiuo klausimu nebuvo.  

NUSPRĘSTA: 

Sprendimas priimtas, pridedamas. 

Balsavimo rezultatai:  

Už – 19.    

Prieš – 0.  



25 

Susilaikė – 0.  

Nusišalino – 0. 

 Balsavime nedalyvavo – 0.   

 

PRIDEDAMA: 

1. Vaizdo ir garso skaitmeninio įrašo kompiuterinė laikmena (kompaktinis diskas).  

2. Rajono savivaldybės tarybos posėdžio vaizdo ir garso skaitmeninio įrašo protokolas.   

 

 

Savivaldybės meras                                                                                        Artūras Margelis 

 

Posėdžio sekretorė                   Laima Jauniškienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PRIIMTŲ SPRENDIMŲ SĄRAŠAS 

 

 

EIL. 

NR. 

 

SPRENDIMO 

PAVADINIMAS 

 

 

SPRENDIMO 

NUMERIS 

1 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. 

balandžio 29 d. posėdžio darbotvarkės pakeitimo 

 

5TS-472 

2 Dėl pritarimo UAB „Lazdijų šiluma“ direktoriaus 

2015 metų veiklos ataskaitai 

 

5TS-473 

3 Dėl pritarimo UAB „Lazdijų vanduo“ 

direktoriaus 2015 metų veiklos ataskaitai 

 

5TS-474 

4 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės kontrolės ir 

audito tarnybos 2015 metų veiklos ataskaitos 

 

          5TS-475 

5 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus ir administracijos 2015 metų veiklos 

ataskaitos 

 

 5TS-476 

6 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos ir mero 

2015 metų veiklos ataskaitos 

 

 5TS-477 

7 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2016 m. 

vasario 19 d. sprendimo Nr. 5TS-342 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės 2016–2018 metų 

strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo 

 

           5TS-478 

8 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. 

rugsėjo 26 d. sprendimo Nr. 5TS-1263 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės nevyriausybinių 

organizacijų tarybos sudarymo ir jos nuostatų 

patvirtinimo“ pakeitimo 

 

 5TS-479 

9 

 

10 

 

 

 

11 

 

Dėl sutarties pasirašymo 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės neveiksnių 

asmenų būklės peržiūrėjimo komisijos sudarymo 

ir jos nuostatų patvirtinimo 

 

Dėl maksimalaus trumpalaikės ir ilgalaikės 

socialinės globos išlaidų finansavimo Lazdijų 

rajono savivaldybės gyventojams dydžio 

nustatymo 

 

5TS-480 

   

5TS-481 

 

 

 

 5TS-482  

12 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2012 m. 

sausio 16 d. sprendimo Nr. 5TS-258 „Dėl Lazdijų 

rajono savivaldybės socialinės globos centro 

„Židinys“ direktoriaus pareigybės aprašymo 

           5TS-483 



                                      2       

patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios 

 

13 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. 

kovo 31 d. sprendimo Nr. 5TS-1546 „Dėl 

viešosios įstaigos Lazdijų socialinių paslaugų 

centro direktoriaus pareigybės aprašymo 

patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios 

 

  5TS-484 

14 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės bendrojo 

ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 2016–2020 

metų bendrojo plano patvirtinimo 

 

   5TS-485 

15 Dėl sutikimo reorganizuoti Lazdijų r. Seirijų 

lopšelį-darželį „Žibutė“, prijungiant jį prie 

Lazdijų r. Seirijų Antano Žmuidzinavičiaus 

gimnazijos 

 

   5TS-486 

16 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės švietimo įstaigų 

ikimokyklinio ugdymo grupių,  priešmokyklinio 

ugdymo grupių ir klasių komplektų skaičiaus bei 

mokinių skaičiaus vidurkio klasės komplekte 

2016–2017 mokslo metams nustatymo 

 

   5TS-487 

17 Dėl Lazdijų mokyklos-darželio „Vyturėlis“ 

nuostatų patvirtinimo 

 

   5TS-488 

18 Dėl Lazdijų mokyklos-darželio „Kregždutė“ 

nuostatų patvirtinimo 

 

   5TS-489 

19 Dėl Lazdijų r. Kučiūnų mokyklos nuostatų 

patvirtinimo 

 

   5TS-490 

20 Dėl Lazdijų r. Krosnos mokyklos nuostatų 

patvirtinimo 

 

   5TS-491 

21 

 

 

22 

Dėl Lazdijų r. Aštriosios Kirsnos mokyklos 

nuostatų patvirtinimo 

 

Dėl Lazdijų r. Kapčiamiesčio Emilijos Pliaterytės 

mokyklos nuostatų patvirtinimo 

 

    5TS-492 

 

 

   5TS-493 

23 Dėl Lazdijų r. Šventežerio mokyklos nuostatų 

patvirtinimo 

 

   5TS-494 

24 Dėl Lazdijų r. Šeštokų mokyklos nuostatų 

patvirtinimo 

            5TS-495 

 

 

25 

 

 

26 

Dėl Lazdijų r. Veisiejų Sigito Gedos gimnazijos  

nuostatų patvirtinimo 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės viešosios  

            5TS-496 

             

 

            5TS-497 



 

 

 

27 

                                           3 

bibliotekos  nuostatų patvirtinimo 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2010 m. 

rugsėjo 30 d. sprendimo Nr. 5TS-1295 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės viešosios bibliotekos                                       

direktoriaus pareigybės aprašymo patvirtinimo“ 

pripažinimo netekusiu galios 

 

        

 

            

           5TS-498 

28 Dėl viešosios įstaigos Lazdijų švietimo centro 

direktoriaus pareigybės aprašymo patvirtinimo 

 

  5TS-499 

29 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės biudžetinių 

įstaigų direktorių pareigybių aprašymų 

patvirtinimo 

 

           5TS-500 

30 Dėl 2016 metų Lazdijų rajono savivaldybės 

visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 

programos 

 

           5TS-501 

31 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės vykdomų 

visuomenės sveikatos priežiūros funkcijų 

įgyvendinimo 2015 metų ataskaitos 

 

           5TS-502 

32 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 1998 m. 

gruodžio 28 d. sprendimo Nr. 409 „Dėl 

neprivatizuojamų žemės sklypų“ pakeitimo 

 

           5TS-503 

33 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 1998 m. 

gruodžio 28 d. sprendimo Nr. 409 „Dėl 

neprivatizuojamų žemės sklypų“ pakeitimo 

 

           5TS-504 

34 Dėl turto perdavimo Lazdijų Motiejaus Gustaičio 

gimnazijai 

 

           5TS-505 

35 Dėl bešeimininkio turto 

 

           5TS-506  

36 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. 

lapkričio 13 d. sprendimo Nr. 5TS-1351 „Dėl 

viešame aukcione parduodamo Lazdijų rajono 

savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų 

nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ 

pakeitimo 

 

           5TS-507 

37 Dėl dalies grūdų sandėlio pastato, esančio Lazdijų 

r. sav. Šventežerio sen. Petravičių k. Dusios g. 38, 

pradinės pardavimo kainos 

 

           5TS-508 

38 Dėl buto Nr. 2, esančio Lazdijų r. sav. Seirijų 

mstl. Vytauto g. 1-2, su patalpa Nr. 1-6 ir dalimi 

žemės sklypo pradinės bendros pardavimo 

kainos sumažinimo 

          5TS-509 



                                     4 

39 Dėl žemės sklypo ir statinių, esančių Lazdijų r. 

sav. Būdviečio sen. Filicijanavo k. 2, pradinės 

bendros  pardavimo kainos sumažinimo 

 

          5TS-510 

40 Dėl žemės sklypo ir statinių, esančių Lazdijų r. 

sav. Kučiūnų sen. Aradninkų k. 7,  

pradinės bendros pardavimo kainos sumažinimo 

 

          5TS-511 

41 Dėl nuomos 

 

          5TS-512 

42 Dėl VšĮ Darbo vietų kūrimo fondo eilinio 

visuotinio dalininkų susirinkimo 

 

          5TS-513 

43 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. 

rugsėjo 26 d. sprendimo Nr. 5TS-1295 ,,Dėl 

investicinio plano UAB „Lazdijų šiluma“ 

tiekiamos šilumos bazinės kainos galiojimo 

laikotarpiui – 2014-2016 metams derinimo“ 

pakeitimo 

 

          5TS-514 

44 

 

 

 

 

45 

 

 

 

46 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2014 m. 

gruodžio 30 d. sprendimo Nr. 5TS-1413 „Dėl 

viešosios įstaigos Lazdijų sporto centro įstatų 

patvirtinimo“ pakeitimo 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos Vietinio 

ūkio ir aplinkosaugos komiteto 2015 metų veiklos 

ataskaitos 

 

Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos Finansų 

ir ekonomikos  komiteto 2015 metų veiklos 

ataskaitos 

 

5TS-515 

   

 

 

 

5TS-516 

          

 

 

          5TS-517  

47 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 

Kultūros, švietimo ir sporto komiteto 2015 metų 

veiklos ataskaitos 

 

         5TS-518 

48 Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 

Sveikatos apsaugos ir socialinių reikalų komiteto 

2015 metų veiklos ataskaitos 

 

          5TS-519 

49 Dėl Švento Jokūbo kelio savivaldybių asociacijos 

steigimo 

 

          5TS-520 

50 

 

 

 

 

    51 

Dėl gyvenamojo namo, ūkinio pastato  bei žemės 

sklypo, esančių Lazdijų r. sav. Krosnos sen. 

Tūriškių k. Malūno g. 17,  pradinės bendros 

pardavimo kainos sumažinimo 

 

Dėl statinių įtraukimo į apskaitą 

          5TS-521 

 

 

 

 

5TS-522 



 

 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

2016-04-29 POSĖDŽIO NR. 14 

VAIZDO IR GARSO SKAITMENINIO ĮRAŠO PROTOKOLAS  

 

      

 

Posėdis įvyko 2016-04-29. 

Posėdžio pirmininkas – A. Margelis, rajono savivaldybės meras.    

Posėdžio sekretorė –  L. Jauniškienė, Dokumentų ir informacijos skyriaus vyr. specialistė.  

 Rajono savivaldybės tarybos posėdžio vaizdo ir garso skaitmeninis įrašas padarytas naudojant 

“Danish interpretation system'“ konferencinių įrašų aparatūrą ir nešiojamąjį kompiuterį „Lenovo 

3000 N200“. Įrašymui naudota kompiuterinė programinė įranga „Audacity 1.2.4.“ 

 Įrašo trukmė – 02 val. 30 min. 53 sek.  

 Failo dydis – 591 MB (620.040.372 baitų).  

 Duomenų sparta – 512 kbps. 

 Bendroji sparta – 543 kbps. 

 Kadrų sparta – 25 kadrai per sekundę.  

 Garso įrašo sparta – 31 kb/s. 

Vaizdo ir garso skaitmeninis įrašas perkeliamas į kompiuterinę laikmeną – vienkartinio 

įrašymo kompaktinį diską, kuris saugomas teisės aktų nustatyta tvarka.  

 

 

 

Posėdžio sekretorė                   Laima Jauniškienė 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ 

DALYVAVIMAS 2016-04-29 POSĖDYJE NR. 14 

 

Pradžia – 1400 val. 

Pabaiga – 1530 val. 

 

 

Eil. 

Nr. VARDAS, PAVARDĖ PASTABOS 

1.  Daiva Ambrazevičienė  

2. Marija Bakšienė  

3.  Daiva Barkauskienė  

4. Ričardas Dulskas  

5. Jonas Edvardas Juodis  

6. Jūratė Juodzevičienė  

7. Artūras Kašalynas  

8. Odeta Lenkauskienė  

9. Joalita Lynikienė   

10. Artūras Margelis  

11. Gintautas Mirijauskas  

12.  Juozas Patašius  

13. Saulius Petrauskas  

14. Juozas Pileckas  

15. Janina Ražukienė  

16. Gintautas Salatka  

17. Aldona Šerėnienė  

18. Alvydas Škarnulis  

19. Arūnas Vaišnoras  

20. Valdas Žička  

 
 


